
Zarządzenie Wewnętrzne nr  PZ- ….../2023 

Dyrektora 

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

     z dnia …….. …………. 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia III przetargu pisemnego 

nieograniczonego na zbycie wycofanych  z eksploatacji samochodów sanitarnych, które nie zalazły 

nabywców w II przetargu. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 633 z późn. zm.) w zw. z § 31 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Pogotowia 

Ratunkowego w Katowicach zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Adam Lubas    - przewodniczący 

2) Janusz Radyszkiewicz  - sekretarz 

3) Iga Stasiłowicz  - członek 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1) określenie na podstawie opinii rzeczoznawcy cen wywoławczych pojazdów:  

Mercedes Sprinter o nr rej. SK 7162U, SK 353HJ, 
Renault Master o nr rej.  SK 1838W, SK 1840W, SK 1842W, 
2) przygotowanie propozycji umowy, 
3) ustalenie wysokości wadium, 
4)  ogłoszenia o przetargu, 
5) podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu w formie: 
    a)ogłoszenia na stronie internetowej WPR, 
    b)ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie WPR w Katowicach, 
6) przeprowadzenie przetargu pisemnego nieograniczonego: 
    a) otwarcie i sprawdzenie złożonych ofert, 
    b) wybranie najkorzystniejszej oferty, 
7) sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu, 
8) nadzór nad podpisaniem umowy, 
9) po dokonaniu zapłaty przez kupującego przekazanie pojazdu na podstawie protokołu przekazania, 
10) przekazanie dokumentacji do działu Księgowo-Finansowego i Majątku w celu zdjęcia ze stanu 

majątkowego, 
11) przekazanie dokumentacji do ubezpieczyciela w celu skreślania z ewidencji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą na czas trwania przetargu. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- DN, DE, EG, GF, NO, TF, 

- członkowie komisji przetargowej. 


